УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 10 ИМЕНИ К.И.ДУШЕНОВА»

П Р И К А З

«09» января 2023 г.                                                                                            № 01

Об утверждении локальных актов

В связи с внесением изменений и дополнений в нормативные документы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 09.01.2023 года локального акта:
- Положение о противодействии коррупции «Антикоррупционная политика» в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении ЗАТО г. Североморск
«Средняя общеобразовательная школа №10 им. К.И. Душенова» в муниципальном
бюджетном образовательном учреждении ЗАТО г. Североморск «Средняя
общеобразовательная школа № 10 имени К.И. Душенова»;

2. Зав. канцелярией ознакомить сотрудников с приказом под личную подпись.
3. Всем сотрудникам ознакомиться с новым локальным нормативным актом

через локальную сеть образовательного учреждения в папке «Локальные нормативные
акты».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Е.В. Ковалева

		2023-06-05T15:10:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ К.И. ДУШЕНОВА"